
از پیش فروش خودرو زیر قیمت بازار تا سرگردانی چند ماهه مشتری!

حکایتمشکوکماشینهایی
کهزیرقیمتبازاربهفروشمیرسند!

در شرایط اقتصادی کنونی کشور، افزایش نظارت ها و جلوگیری از فعالیت مجموعه هایی 
که متعهد به چارچوب های قانونی نیستند، مطالبه ای است که باید مورد توجه دستگاه های 
متولی قرار گیرد.ماشین را بدون قرعه کشی و زیر قیمت بازار به مشتری می فروشد. مابه 
التفاوت آن را به مشتری می پردازد و با مبلغ خودرو، مجدد خرید و فروش می کند. خرید و فروشی 
که روی کاغذ است، نه خودرویی خریده می شود و نه خودرویی فروخته! به گزارش اقتصادسرآمد، 
در این رابطه در گزارشی فارس آورده است: طی سال های گذشــته یکی شرکت در شهری از توابع 
استان قزوین راه اندازی شده و بدون اعلام اینکه از شرایط مورد تاکید و تایید قانون برخوردار نیست 
به فروش خودرو های داخلی و خارجی با شیوه ها و ارقامی که چندان منطقی نیست، می پردازد و از 
این طریق و همچنین فعالیت های سنگین تبلیغاتی به شهرت زیادی رسیده است! مطابق اطلاع رسانی 
های انجام شده، در این شــرکت فروش خودرو به صورت نقدی و اقساطی)وام بانکی( صورت می 
گیرد. در فروش نقدی، خودرو های داخلی و وارداتی)خارجی( به صورت تحویل فوری به قیمت 
روز بازار انجام می شود و در فروش به صورت اقساط)وام بانکی( نیز مشتریانی که برای خرید خودرو 
به تسهیلات دارند با معرفی مجموعه به بانک طرف قرارداد و اخذ وام، خودرو را با سند آزاد دریافت 
می کنند.نوع دیگری از معامله در این مجموعه، مضاربه خودرویی است. در این طرح با توجه به سود 
مشارکت طی عقد قرارداد، مراحل قانونی انجام شده و طی مدت زمان معین خودرو)فقط وارداتی( 
تحویل مشتری می شود.آنچه که تاکنون مطالعه کردید بخشی از معرفی این شرکت بود که در سایت 

آن منتشر شده است.
شروع کاغذ بازی! 

اما واقعیت ماجرا تا حد زیادی متفاوت از نوشتار بالاست. با بررسی های میدانی و گفت و گوهایی که با 
برخی از مشتریان و افراد مرتبط با این شرکت داشتیم به مسیر پیچیده ای با انبوهی از ابهامات رسیدیم.
بر اساس داشته هایی که ما به آن دست یافتیم این شرکت در روزهای ابتدایی فعالیت خود با دریافت 
پول از مشتریان و سپرده گذاری آن در بانک، به سود کلانی می رسید و از این محل به تامین خودرو 
یا سوددهی به افراد طرف حســاب می پرداخت.در این بین پیچیدگی های معاملات این مجموعه و 
چگونگی تامین خودرو به تعداد بالا و با قیمتی به مراتب پایین تر از بازار در شرایطی که دریافت آن 
برای افراد عادی دشواری های زیادی داشت، موضوع عجیبی بود که از آن زمان تا کنون همواره مورد 

سوال بوده است.
این شرکت، طی مدت زمان کوتاهی، گستره فعالیت خود را توسعه داد.

در این دوره علاوه بر آنکه مشتریان خرد و کلان این مجموعه افزایش چشمگیری داشت، نحوه معامله 
نیز تغییر پیدا کرد و روش های جدیدی در این فعالیت به کار گرفته شد.

از پیش فروش خودرو زیر قیمت بازار تا سرگردانی چند ماهه مشتری!
برای تشریح این شیوه، خلاصه گفت و گو با یکی از مشتریان را مثال می زنیم. فردی اواخر آذرماه سال 
۱۴٠٠ با رقم ۲۵ میلیون تومان به این شرکت مراجعه کرده و خود را متقاضی خرید و دریافت خودروی 
۲٠۶ تیپ ۲ معرفی می کند.قیمت آن روز این خودرو در بازار تقریبا ۲۶٠ میلیون تومان بود. این شرکت 
به این مشتری اعلام می کند ۲٠۶ تیپ ۲ را ظرف ۳ ماه و به قیمت تمام شده ۱۷٠ میلیون تومان تحویل 
می دهد.)در قرارداد فرد مذکور قید شده این شرکت تا ۳٠ روز کاری مجاز به تاخیر در تحویل خودرو 
است و مشــتری در این مدت حق پیگیری ندارد.(از طرفی برای مابقی مبلغ که از طرف مشتری باید 
تامین می شد، شرکت فرد مذکور را به یکی از بانک های طرف قرارداد خود جهت دریافت وام معرفی 
کرد.مطابق قرارداد باید خودروی این فرد تا اسفند ماه تحویل داده می شد که با بدقولی شرکت، این 
روند تا اردیبهشت ادامه پیدا می کند و نهایتا با کسر ۲٠ درصد قیمت روز خودرو به عنوان »سهم سود 

مشارکت«، مبلغ باقی مانده به مشتری ارائه می شود. 
کارگران تاکستان سرمایه گذار شدند، دیگر کار نمی کنند!

با گسترش فعالیت های این شرکت و بالا رفتن تصاعدی رقم سود ارائه شده به مشتریان، در دو سال 
گذشته افراد زیادی بدون در نظر گرفتن شــرایط و الزامات قانونی مورد نیاز، به سرمایه گذاری خرد 
و کلان در این مجموعه روی بیاورند.کافی است این روزها سری به شهرستان تاکستان بزنید. کمبود 
و نبود کارگر به یکی از معضلات اساســی این منطقه تبدیل شده است. یکی از باغداران تاکستان در 
گفت و گویی که با ما داشت، می گوید: کارگر برای کار پیدا نمی کنیم. هر فردی را که می شناختیم به 
هر میزان که توانسته کم یا زیاد پول جور کرده و در این شرکت سرمایه گذاری کرده و سود خوبی می 
گیرد و به این دلیل تمایلی برای کار کردن ندارد! این موضوع نه فقط برای قشر کارگر، بلکه برای بخش 

زیادی از دیگر اقشار و مشاغل فعال در تاکستان نیز صدق می کند. 

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

برقراریآرامشدرجامعهوظیفهمسئولانوخواصاست
نماینده مردم ســاری در مجلس شــورای 
اســلامی گفت: برخی خواص که بصیرت 
سیاســی دارند باید با اعلام مواضع اصولی 
ســعی در ایجاد آرامش داشه باشــند؛ چراکه برقراری 
آرامش در جامعه وظیفه مســئولان و خواص اســت.به 
گزارش اقتصادسرآمد، علی بابایی کارنامی در نطق میان 
دستور خود در جلســه علنی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران طی ۴۲ 
ســال اخیر همواره به عناوین مختلف از سوی دشمنان 
خارجی و ایادی آنها در منطقه و سرســپردگان آنها در 
داخل مورد تهدید قرار گرفته اســت، گفت: اما به فضل 
الهی، رهبری امام راحل )ره(، جانشــین برحق ایشان و 
جانفشــانی و ایثارگری ملت قهرمان ایران اســلامی در 
مقابل این تهدیدات همواره سرافراز و پیروز بوده است.
وی در ادامه با بیان اینکه حادثه درگذشــت دختر جوان 
ایرانی همه ما را متاثــر و متالم کــرده و موجی از غم و 
اندوه بر دل ها نشاند، بیان کرد: این غم و اندوه ها موجب 
اعتراضات و اعتراضات نیز تبدیل به اغتشاشات شده و 
بی تردید در هنگامه آشوب و بی ثباتی، جریانات خارجی 
با اهداف مختلف به دمیدن در آتش اعتراضات و جهت 

دهی مطلوب خود می پردازند.نماینده مردم ســاری در 
مجلس شورای اســلامی افزود: دولتمردان دولت های 
غربی با آمریکا و اروپا و برخی زمامداران تحت حمایت 
آنها به بیان مطالبی بی ربــط پرداخته و به صورت علنی 
از اغتشاشــات همه جانبه حمایت همه جانبه کردند و 
با تمام قوای رســانه ای اقتصادی و سیاســی خود وارد 
میدان شــدند و تنها به مقصود خود یعنی تضعیف نظام 
مقدس جمهوری اسلامی برآمدند و از هر تنشی در ایران 
خوشحال شده و از آنها حمایت می کنند.بابایی در ادامه با 
بیان اینکه دشمنان سالیان سال با تحریم های بی رحمانه 
و ضد حقوق بشری خود سفره مردم را هدف قرار داده 
و حتی به کودکان مبتلا به بیمــاری های صعب العلاج 
هم رحم نکرده و تحریم دارویی کردند تا ملت را مقابل 
حاکمیت قرار دهند، عنوان کرد: حال با وقاحت تمام با 
مرگ دختر ایرانی قصد بر هم زدن امنیت ایران را دارند. 
همانگونه که رهبری فرمودند این کارها نشان دهنده باطن 
دشمنان ماست؛ آن دشــمنی که در اظهارات دیپلماسی 
می گوید قصد تهاجــم به ایران را نداریــم. قصد تغییر 
نظام جمهوری اسلامی ایران را نداریم و با شما دشمنی 
نداریم و با ملت ایران موافقیم، اما باطن آن چیزی است 

که مشــاهده می کنید. باطن آنها توطئه و ایجاد اغتشاش 
و نابود کردن امنیت کشــور و تحریک هیجان کســانی 
است که ممکن است با این هیجان تحریک شده و وسط 
خیابان بیایند.وی در عین حال خاطرنشان کرد: آنها صرفا 
با جمهوری اسلامی ایران مخالف نیستند، بلکه با ایران 
اسلامی مقتدر، توانمند و مستقل مخالف هستند. امنیت 
ایران اسلامی و ملت ایران همواره در اولویت اصلی نظام 
قرار داشته و با تقدیم هزاران شهید دوران دفاع مقدس، 
شهدای امنیت، شهدای مدافع حرم و در راس آنها سردار 
پرافتخار مبارزه با تروریسم جهانی سردار سلیمانی این 
امنیت را در جهان به منصه ظهور رســانده است.عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
تضعیف حاکمیت، تضعیف امنیت اســت، اظهار کرد: 
تهییج دانشگاه ها، جوانان و ســوء استفاده از عواطف و 
احساســات پاک آنها، هدف برنامه ریزی شــده آمریکا 
و ایادی آنها به ویژه رژیم جعلی صهیونیســتی است که 
باید در برابر این هجوم هوشیار بوده و یکپارچه و متحد 
ایســتادگی شــود.بابایی تاکید کرد: برخی خواص که 
بصیرت سیاسی دارند باید با اعلام مواضع اصولی سعی 

در ایجاد آرامش داشه باشند.
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تحلیل شامخ برخی صنایع به روایت مرکز پژوهش های اتاق ایران

بالاترینوپایینترینرکورد
برایصنایعفلزیوپوشاکوچرم

  بازار ارز به ثبات رسیده است؟

تغییرروندحکمرانیبانکمرکزیدراقتصادکشور

2

 بانک مرکزی در راستای مدیریت بازار ارز، شفاف سازی و تعامل سازنده با بازیگران بازار را در دستور کار قرار 
داد و برخلاف گذشته که از طریق ارزپاشی نوسانات بازار مدیریت می شد ، نظام عرضه و تقاضا را سرلوحه کار 
خود قرار داد و امروز به یک سیاست گذار متکی به ابزار بازار تغییر مسیر داده است.بازار ارز که تا پیش از این با 
کوچکترین تکانه اقتصادی یا سیاسی همچون سونامی بر اقتصاد ایران آوار می شد، این روزها دیگر نه تحریم 

شرکت های و موسسات اقتصادی و نه اغتشاشات خیابانی قادر به تحریک آن نیست، این را تجربه هفته های 
اخیر بازار ارز می گوید. نگاهی به عملکرد بانک مرکزی به عنوان بازیگر اصلی و سیاست گذار بازار ارز از 
روند حاکم بر این بازار رمزگشایی می کند.بر اساس این گزارش که فارس منتشر کرده است: بانک مرکزی 

این روزها، از یک دستگاه مداخله گر سنتی در بازار با اتکای به ابزار ارز پاشی،  به یک سیاست گذار ...
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مشاور پیشین امنیت ملی کاخ سفید

 بولتون، ترور پوتین را گزینه
 روی میز آمریکا نامید

وزیر صمت اعلام کرد

حذفقرعهکشیخودروتاپایانسال
وزیر صمت با بیان اینکه امسال خودروی ناقص کف پارکینگ نداریم، از حذف قرعه کشی خودرو تا پایان سال جاری خبر داد.سیدرضا فاطمی 
امین با حضور در برنامه صف اول در رابطه با حذف قرعه کشی خودرو اظهار کرد: محصولات سایپا از قرعه کشی خارج شده اند. در ایران خودرو 

هم هایما خارج شده و تارا هم به زودی خارج می شود. البته تا پایان سال قرعه کشی خودرو حذف خواهد شد. 

وزیر خارجه عربستان

منتظر دور ششم 
 مذاکرات 

با تهران هستیم
وزیر خارجه عربســتان گفت که مذاکرات با ایران هنوز به نتایج 
ملموسی نرســیده است و کشــورش منتظر دور ششم مذاکرات 
است.فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربســتان در گفت وگو با 
شبکه العربیه در پاسخ به ســوالی درخصوص مذاکرات تهران و 
ریاض گفت که گفت وگو با ایران هنوز به نتایج ملموسی نرسیده 
است و ما منتظر دور ششم مذاکرات هستیم.بر اساس این گزارش، 
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه  ایران اخیرا در پاسخ به 
ســوالی در مورد اظهارات اخیر مصطفی الکاظمی نخست وزیر 

عراق که گفته است بغداد در حال تدارک...

رئیسی در کنفرانس وحدت 
امروزاتحادبرای
جهاناسلام
نهیکتاکتیک
بلکهراهبرد
اساسی
است

مسئولان نشانه هایی از پذیرش تغییر را بروز دهند

یکی از مشکلات کشور همواره این بوده است که تریبون داران از ائمه 
جمعه تا کارشناسانی که به صدا و سیما می روند و دیگر مسئولان، مبتلا 
به انقطاع از جامعه ماورای حامیان و بی توجه به پیامدهای سخنان خود 
هستند و چون شلاق نقد متوجه آنان نیست و بیشتر مدح خود را می بینند، 
سخنانی می گویند که موجب خشم و تحریک می شود سپس تحریکات 
را به گردن عواملی خارج از اختیار خود و به گردن دشمن می اندازند. ائمه 
جمعه که تریبون شان می توانســت مانند نماز جمعه طالقانی و منتظری 
درسال ۵۸ کانون همدلی ملی باشــد، به کانون تفرقه و حامی پروری و 
متکلم وحده شدن و یک سونگری بدل شد و به همین سان تریبون های 
دیگر و آنچه دیده نشــد شخصیت و حرمت و اســتقلال رای فرد فرد 

ینِ أو نظَیرٌ لکََ فی الخَلقِ«. شهروندان بود»إمّا أخٌ لکََ فی الدِّ
ماده اول اعلامیه جهانی حقوق بشر درباره حق حرمت حیثیت و حقوق 
برابر انســان ها اســت و ماده ۳ اعلامیه می گوید: »هرکس حق دارد از 
زندگی، آزادی و امنیت شخصی برخوردار باشد«. شعار زن، زندگی و 
آزادی دقیقا ترجمان ماده ۳ اعلامیه جهانی بشــر است و شعاری است 
برای احترام به زنان -که همواره بیش از مردان حقوق و احترام شان پایمال 
شده- و زندگی و آزادی برای همه زنان و مردان. آنها که با این معنا و این 
ماده اعلامیه حقوق بشر مخالفت کردند با موجودیت خود جنگیدند زیرا 
وقتی که حرمت انسان ها و » زندگی، آزادی و امنیت شخصی« به عناوین 
مختلف از گشت ارشاد تا بازرسی های غیرقانونی و احکام ناعالادنه و 
سخنرانی های قیم مابانه و انتخابات استصوابی و غیره زیر پا گذاشته شد 
باید منتظر خشم و خروش آنها بود و هر وقت »زندگی، آزادی و امنیت 

شخصی« پاس داشته شد، امنیت همگانی نیز تضمین می شود.
یکی از انبوه دلایــل اعتراضات ایرانیان، تحقیر اســت. تحقیر فقط آن 
نیست که آن آتش افروز ۸۸ به مردم بگوید »خس و خاشاک« و جنبشی 
را سبب شود و یا امروز کارشــناس مدعو صدا و سیما مردم معترض را 
»تفاله و  کف روی آب« بخواند و نبویان نماینده مجلس، مردم معترض 
را »نجاسات« بخواند و خشم جامعه را شــعله ور کنند. جامعه هم با هر 
روشی بتواند تحقیرکننده را تحقیر خواهد کرد.تحقیر فقط در کاربرد آن 
کلمات نیست و اشکال وسیع تری دارد. تحمیل فقر و گرانی کمرشکن 
به خاطر راهبردهای غلط بین المللی و داخلی که ســبب شــرمندگی 
مردمی نزد خانواده می شــود هم تحقیر اســت. اخبار نجومی و فراوان 
اختلاس های فوق نجومی هم این شرمندگی را تبدیل به عصیان می کند، 
شــرمندگی ای که در ماه های اخیر به خودکشــی ها یا خودسوزی های 
مردان و بازنشستگانی انجامیده که قادر به تامین معاش خانواده نبودند 
که برای مثال در یک ماه ۸ کارگر خودکشــی کردند )سه شنبه ۱۱ مرداد 
۱۴٠۱( و هشدارهای سازمان پزشکی قانونی درباره افزایش خودکشی ها 
هم شنیده نشد.در شرایطی که خود دستگاه های حکومتی دستورالعمل 
قیمت های جدید را صادر کرده و زندگی مردم ناگهان با چندبرابر شدن 
قیمت همه کالاها چند پله سقوط می کند ولی رئیس دولت در تلویزیون 
می گوید »تورم نســبت به ســال پیش ۲٠ درصد کاهش یافته است« یا 
می گویند با دولت جدید، »امید در دل ها شکوفا شده«، آتش بر جان مردم 
می اندازند و آمار تکان دهنده خودکشی ناشی از فقر تبدیل می شود به آمار 
دیگرکشی.به جای درک این روندها و انعطاف نشان دادن و آزاد کردن 
همه زندانیانی که بخاطر انتقادات و اعتراضات زبانی یا کنش مدنی، ماه ها 

یا سال ها در حبس بودند، روش دیگری اتخاذ شده است.
در حالی که شــیوه های فراوان و مفید فایده ای وجــود دارد اما به نظر 
می رسد شیوه انتخابی برخی، اعتراضات را وارد مرحله خطرناکی می کند. 
ممکن است اعتراضات گسترده تر شود و یا این بار هم آن را خاموش کنند 
ولی شاید بار دیگر هیچ فرصتی نباشد. اعتراضات اخیر که جوانان و زنان 
جلودارش بودند و اکثرا آشکارا نسبت به »موج سواران« سنتی در خارج 
هم مرزبندی داشــتند را نمی توان با بزرگ کردن نقش برخی گروه ها و 
نسبت دادن به توطئه نادیده گرفت. مدیریت و عقلانیت ایجاب می کند:

۱- بپذیرند استفاده از سیاست مشــت آهنین، همیشه جوابگو نیست و 
سرانجام یکبار برای همیشه شکست می خورد به گونه ای که نه از تاک  

نشان ماند نه از تاک  نشان.
۲- دست از تحقیر در اشــکال گوناگون بردارند، با مردم فروتن باشند 
و بخشی از مسئولان بازنشسته شــوند و بروند خانه های شان بنشینند، 
حامی پروری و خودی برکشیدن ها را کنار بگذارند و به خیل جوانان و 
متخصصان نسل نو و بی آینده فرصت اشتغال و خدمت به میهن بدهند.

۳- در شرایطی که جامعه نگران اســت حکومت با عبور از این بحران 
دوباره به ادامه روش های گذشته بازگردد و از بیم تکرار آن شرایط، مایل 
به پایان دادن به اعتراض نیست، مسئولان باید ثابت کنند که روش های 
گذشــته ادامه نمی یابد. به جای وعده گفت وگو بــه آن عمل کنند و به 
سرعت تحولی در رویکرد رســانه ملی ایجاد و زندانیان سیاسی را آزاد 

کنند و نشانه هایی از پذیرش تغییر را بروز دهند.
۴- کسانی که در رســانه ها و تریبون ها، یا در میان مسئولان )که مسئول 
ستاد امر به معروف و معاون وزارت کشور و برخی ائمه جمعه تازه ترین 
نمونه هایش بودند( سخنانی می گویند که اقشار خاکستری را هم نگران 
کرده و به میدان درگیری می کشــاند، چرا ســریعا توبیخ و طرد و حتی 

مجازات نمی شوند.
۵- حکومت  اجازه تجمعات به احزاب قانونی را بدهد چرا که در شکل 
اول ابتکار عمل در دست نیروهای ملی و در چارچوب قوانین است و در 
صورت دوم ابتکارعمل دست نیروهای رادیکال و  خارج از چارچوب 
قانون، منجر به خشونت گســترده و قطعا برگشــت ناپذیر و بی مهار 

خواهد بود.ایلنا
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 فراخوان انتخاب و ارزیابی سرمایه گذار
 برای منطقه نمونه گردشگری عسکرآباد

 اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان گیلان در نظر دارد با استناد به ماده ۸ قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و 
دستورالعمل و آئین نامه اجرائی نحوه ایجاد و اداره مناطق نمونه گردشگری و با رعایت قانون تشویق و حمایت از سرمایه گذاری خارجی مصوب ۸9/12/19   بر اساس تفویض 
نامه شماره 91210/۸9 مورخ 1391/3/3 و همچنین نامه شماره 912/60/45 مورخ 1391/5/۸ معاون سرمایه گذاری و نامه شماره 1401340/35342 تاریخ 1401/6/16 

وزارت و با رعایت شاخص ها و ضوابط وزارت متبوع ، نامه ارسالی به شماره 14013400/2۸573 مورخ 1401/5/23
 )شیوه نامه اهلیت سنجی سرمایه گذاران بخش گردشگری(، نسبت به ارزیابی و انتخاب سرمایه گذار در منطقه نمونه گردشگری عسگر آباد اقدام نماید. از عموم سرمایه 
گذاران و دست اندرکاران محترم صنعت گردشگری )اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید به منظور اعلام آمادگی برای سرمایه گذاری در منطقه یاد شده به 

نشانی زیر مراجعه نمایند :
رشت - بالاتر از میدان گیل - مقابل بیمارستان رسول اکرم )ص( - اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان گیلان - معاونت سرمایه گذاری - شماره 

 www.gchto.ir 013-3361۸457 تماس
١- موضوع فراخوان : انتخاب و ارزیابی سرمایه گذار برای منطقه نمونه گردشگری عسگرآباد

 ۲-متقاضیان شرکت در فراخوان می بایست از تاریخ 1401/7/27 سال جاری برای اخذ اسناد و مدارک مرتبط به معاونت سرمایه گذاری اداره کل به نشانی فوق مراجعه 
نمایند.

 ۳- تحویل مدارک مرتبط : متقاضیان می بایست اسناد و مدارک مورد نظر را تا پایان وقت اداری مورخ 1401/0۸/06 به دبیرخانه اداره کل استان گیلان تحویل نمایند. 
۴- گشایش پاکات و ارزیابی مدارک حداکثر 15 روز پس از پایان مهلت اخذ اسناد و مدارک در محل اداره کل انجام و نتایج در تابلوی اعلانات ، سایت مذکور و ... اعلام 

خواهد شد.
 ۵- بدیهی است انتخاب سرمایه گذار بر اساس شیوه نامه اهلیت سنجی سرمایه گذاران بخش گردشگری ، توسط هیئت ارزیابی انجام خواهد پذیرفت و اداره کل در پذیرش 

و عدم پذیرش متقاضیان سرمایه گذار مختار خواهد بود. 
۶- نامه و درخواست های مخدوش ، فاقد مدارک لازم ، مبهم و مشروط ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

۷- شایان ذکر است هزینه درج آگهی و سایر هزینه های جانبی بر عهده سرمایه گذار منخب می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/0۸/02

 نوبت اول

اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان گیلان

شناسه آگهی: 1392891
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